
  

UCHWAŁA NR 28/V/24 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie  określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych 

wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Łomża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, 721), art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 5, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych prowadzone 

przez Miasto Łomża zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w zakresie podstawy programowej 

wychowania przedszkolnego. 

2. Czas zajęć dla realizacji podstawy programowej wychowania przedszkolnego określa się w wymiarze 

5 godzin dziennie. 

3. Godziny realizacji podstawy programowej określa w każdym przedszkolu, oddziale przedszkolnym 

w szkole podstawowej ramowy rozkład dnia ustalony przez dyrektora. 

§ 2. Świadczenia publicznych przedszkoli i w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Miasta Łomży w czasie przekraczającym wymiar zajęć podstawy programowej wychowania przedszkolnego, 

o którym mowa w § 1, są odpłatne za każdą godzinę zajęć dziecka w przedszkolu i w oddziale przedszkolnym 

w szkole podstawowej do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 6 lat. 

§ 3. Koszt jednostkowy za każdą rozpoczętą godzinę korzystania przez dziecko ze świadczeń, o których 

mowa w § 2, ustala się w wysokości 1,44 zł /słownie złotych: jeden 44/100/. 

§ 4. Opłata, o której mowa w § 3, nie obejmuje kosztów wyżywienia naliczanych według odrębnych zasad 

i trybu. 

§ 5. Czas pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, zasady 

korzystania z opieki przedszkolnej, zakres udzielanych świadczeń oraz wysokość, sposób i terminy pobierania 

opłat za świadczone usługi, reguluje statut przedszkola lub szkoły podstawowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 7. Tracą moc: 

- uchwała nr 446/L/18 Rady Miejskiej Łomży z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie określenia wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym 

w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Łomża, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3429



- uchwała nr 467/L/22 Rady Miejskiej Łomży z dnia 23 lutego 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Łomża, 

- uchwała nr 522/LVIII/22 Rady Miejskiej Łomży z dnia 13 lipca 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Łomża 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3429


		2024-07-12T12:10:20+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




